
tiLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGJSTRÁ T I-ll. A VNÍIIO MĚSTA PRAIIY 

Odbor ochrany proslřcdí 

Oddě I en í péče o ze I eň 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č.j.: 
ltrl!:iMI> 1352372fl011 

Sp. zn.: 

S-MH~·! I' !3S2371J2j!t 7 

Ing. Marlín Lípa 

Vyřiz~jeltel.: 

Ing •• liří Rornl236 305 i!ZO 

Počellístů/příloh: 3/1 

Datum: 

3!.08.2017 

Objedn!tvk.1- Konzultačcl činnost v oboru pomoloeíe a sadařstvi 

Objednávka č.: O.BJ154!U/002.21/2017 

OBJEDNATEL: 

Hlavni město Prah<l 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní úč-.et: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL; 

Ing. Martin lípa 

se sídlem: 

IČO: 

bankovní účet: 

Mariánské nfun. 2, 110 Ol Pmha 1 

JWlgmannova 35/29, J 10 00 Praha 1 

RNDr. Št~poínem Kyjov~kým, ředitelem odboru odu•any 

prostředí Magistrátu hl.m. Prahy 

00064.'581 

CZ00064581 

Inp;. Jiří Rom 

75309181 

Stránka 1 7. 5 



(dále též "Smluvru strany") 

Vážení, 

ve &mysl u§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o -.:adávání veřejných zakázek, v plaln('III zni:'IÚ. 

u Vás objednáváme dílo v ro7.S<l hu a 7.a podmínek dále UV(.'<:k-ných. 

V sou ladu !; občansk}'ln zákorúkL'ln se akccptru:í této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní v<!tah mezi Objed...r1atelem a Dodavatelem. Dodavatelí t<l k vmiká povinnost 

realizovat předmět plněru v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uveden(= u 

zástupci Objednal:ele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odml'Jlu. 

L Předmět plněni: 

Předmětem plnění je konzultační činnost v oboru pomologie a sadařství v období l~t 

2017 až 2019 :.:ahrnující kromě .konzultací i zpracování odborných posudků a zpráv. 

2.1. Uvedená cena za předmčt plnění bez danč z přidané hodnoty (dále jeJ.1 "DPI I") je 

stanovena jako smluvrú odměna ve výši 35 !JOO Kč (slovy: osmdesát pět tisíc bez 

DPH), ce.na je stanovena v souladv s Vaší cenovou nabídkou ze dne 21.8.2017. Tato 

ct>.na je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou z<llunuty veškeré 

náklady Dodav<:tdc vynalOŽ!:!né v souv:i.r:;losti s realizaci předmětu pl.něrú. 

2.2. Dodavatel ne1í plátcem DPH, DPH se tedy neúčl-uje. Cen<J činí H5 !KlO,- Kč. 

3.1. Cena za předmět plněni bude účlovánil Objednateli na základě vystaveného 

da1'íového dokladu (faktuty) průběžně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 

dnú ode tlnc splnění předmětu objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončení 

každého dílčího plněrú. Součásti faktury musí být podrobný rozpis k(.-nlm.1:ně 

uskutečněného plr.2ní. 

3.2. Faktma bude vyst-.vena r..a Objednatele: 

Hl<lvni :město Praha 
Odbor ocltrany prostředí MHM:í' 
Mariánskl! nW. .... 2/1. 
110 01 Praha 1 
IČO: 3tla6458J 
mč: CZ004lf>45t:1 

3.3. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručer.a na adresu. pr~cnviště 

Objednalele. 

Str,i nka 2 z S 



3.4. Splatnost faktu:ry bude stanovena na minimálně 21 dnů od doruče1ú. 
:1.5. Vystavená faktura musí mít veškeré nále7.itosli daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

a musí obsahovat mlnimáhtě tyto údaje: 

a) označení Objednat€-lt> a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DJČ, bankovrú 
spojení a údaj o ~ápisu v obchodním, 7.ívnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spi:;ové znat·ky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavt>ní faktury, datum splablosti,. den uskutečnění plnění 
a fakturmranou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu danč a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávrtěnost a formální a věcnou správnost faktury. 

3.6. V případě, 7.e faklura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpísy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavareli k opravě. Splatnost opravL'IIé faktury musí být stan:wcr1a opět na 

minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury. 
3.7. Objednatel uhradí cenu za předm~t plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, spcdfikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objewmtdc. 

4. Stanovený te1mín. a. mfeto plr<ění: 

4.1. }'ráce budou pmvedeny nejpo:>:ději do :'10. ·11. 2019. 

4.2.1\iíísto plnění předm~tu vcřLíné zakltzky: Hl. m. Praha. 

5.1. Při prodlenl Dodavatele s předáJ.1ím předmětu plněrú dle člilllku 1. této objednávky 
:r.apl<1tí Dodavaiel ObjednaLeli smluvní pckulu ve výši 0,2 % z maximáhú ceny 

předmětu plnční včetnč DPH stanovené v článku 2. této objednávky :<:a ka7.dý 

započatý kalendářní den prodlení a:l. do řádného spln~ní této povinnosti. 

5.2. Dodava!:el je povinen smluvrú pokutu uhradit na \'Ý:<:Vu Objednatele do 10 dnu ocl 

jejího doručení. 

5.3.0bjednatd je oprávněn ~apočíst sí jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 
5.4. Zaplacením !imluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednat€-le 

na náhmdu újmy v části převyšující již uhra:r.enou smluvní po ku I u. 

Stránka 3 7. 5 



6. Da.!ši podmí~ky: 

6.1.Smluvní strany výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmčtu, číselné u:atačení 

této objednávky, datum jejího podpisu a její rext. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutcC:nosti u vedené v této objednávce nepovažuji za 

obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích 

užiti a zveřejnění bez sl<lnovení ja kýchkolív dalších podmínek. 

6.3. Srn luvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnl:'Jlí této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o 1:vlá.štrúch podmínkách účinnosti některých smluv, 

uvel'ejl.\ováni těchto smluv a o registru smluv (zákon c regislru smluv) 7.ajísl.í 

hl. m. Praha. V souladu s uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k 

uveřejnční některých osobrúch údajů, mž smluvrú strany svým podpisem berou na 
vědomí a s uvedeným souhlasí. 

6.4. Dodavatť'l bere na vědomi, 7.e Objedna lel je povjnen na do ta?. třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informací.m. ve zru.~ po:.:dějších předpisů, a souhlasí s tfm, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 7.ákonem poskytnu ty třetím 

osobám. pokud o ně po7.ádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320!2001 Sb., o fu1ančrú kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve mění 

po7.dějších předpisů, osobon pcvínnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřt.-jných výdajú včetně 

prostíocdkú poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupC!Sobeni je povinen ?.a jistil 

i u svých případných poddodavatelů. 

6.6.1Jodava tel není opráml:>n postoupit jakékoliv své pohl~dávk y 1: této objech1ávk y na 

třdí osobu bez pfedcho:.dho pfst:orn.oého souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. P.ro případné spory smluv ni strany sjednávají místní příslušnost obe.::nP.ho soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pl-ti (5) stcjnopísech, z 11ichž čtyři ( 4) obdr.žf 

Objednatel a jeden (1) Dodavatel. 

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo ?.rušena pou7.e písemně, a to v případě 

7.měn objednávky číslovanýmí dodatky, které musí být pod<~sány oběma 

Smlmmírni stranami. 

7. Platnost a účinnost objednávky 

Tato objednávka nabýv;i platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti n~F-jdříve 

dnem u veřejn.ě.ní prostřednictvím registru smluv. 

Stránka 4 7. 5 



S po;,;dravem 

4"1 ~ Dne ....... ; ... : ............... . 

Odbor ochrany prostředí 

Dodavatel akceptuje tulo objedn.-lvku v plném to.lsahu a b~..: výhrad. 

Dne .ll..,.9: .. .Ztl..ťJ.. .. 

Za Dodava~eJe: 

Rflzd~!mm!k: 

l. LEG MHlVlP 
2. odd. TX. OCP MT{\o!P 
3. UCTMHMl' 
4. spis 
5. adresa! 

Stránkn 5 z 5 





Přeclmě~: 

1\labiclka je předkládana; 
Odbor ochrany prostředí 
Magistrát hl. m. l>rahy 
Jungma nnov~ .35 
Praha 1 

Předmět nabídky: 

srpna 11:04 
Rorn Jiří [MHM P, OCP) 
cenová nabídka 

Konzultační činnost v oboru pomologil! a sadařství v obdob[ 2017 a 2019 Pro objednatele na bí1.ím odborné 
konzultace v oborech pomologie a sadařství, včetně zpracování odbomých posudků, zpráv, účasti na jednáních, 
teré!rmího šetření apod. dle potřeby a požadavků objednatele. 
Pro objednatele nabízím odběry roubového materiálu starých odrůd ovocných stromír z lokalit po celé čes~é 
republice pflpadně ze zdrojových ploch v zahraničí. V rámci této činnosti bude roubový materiál dodáván šl(olkařílm 
k přípravě sazenich potřebných odrůd dle dispozic objednatele. 
Hodinová sazba činí: 500,· Kč včetně případných cestovních nákladů, které tak nebudou součástí odd~lené fakturace. 
Fakturace služeb bude probiha t n~ základě odsouhlaseni předaných písemných zpráv o provedené činnosti. 
Celkový nabízeny objem prací za roky 2017 ·2019 je 150 hodin. 
Celková fakturace sluzr~b v uvedeném obdob! může činit maximálnik 85.000,· Kč včetně DPH 

Předkl~datel nabídky: 
Název: Ing. Ma rtín Lípa 

1 




